СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТАРО-КАРГАЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

САКМАРСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

       Р Е Ш Е Н И Е

от «27» декабря 2016 года  №45
Об утверждении   предельных минимальных и предельных максимальных размеров земельных участков при  их предоставлении, уточнении  и  разделе   на территории муниципального образования Татаро- Каргалинский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области

            Руководствуясь статьями 11, 39 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Законом Оренбургской области от 31 декабря 2002 года

 N 459/79-III-ОЗ «О предельных размерах земельных участков, представляемых гражданам на территории Оренбургской области»,  Уставом муниципального образования Татаро- Каргалинский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области,  решением Совета депутатов муниципального образования Татаро- Каргалинский сельсовет от 19 февраля 2015 года №292 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Татаро- Каргалинский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области»,  Совет депутатов муниципального образования Татаро- Каргалинский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области

РЕШИЛ:

1. Отменить решение  Совета депутатов
МО Татаро- Каргалинский сельсовет Сакмарского от 04.04.2016 года №31 «Об утверждении норм предоставления  и выдела земельных участков  при их разделе  на территории муниципального образования Татаро- Каргалинский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области».

2. Утвердить предельные минимальные и предельные максимальные размеры земельных участков при  их предоставлении, уточнении  и  разделе  на территории муниципального образования Татаро- Каргалинский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области в соответствии с видами разрешенного использования  согласно Приложению.

3.  Настоящее решение подлежит передаче в уполномоченный орган исполнительной власти Оренбургской области для включения в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

         5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования  на сайте муниципального образования www.tatkargala-admin.ru.
Глава муниципального образования-

Председатель Совета депутатов

   Т.А. Хасанов